
DALŠÍ VÝHODY ČLENSTVÍ „PŘÍTEL GASK“:
— VOLNÝ VSTUP NA VÝSTAVY POŘÁDANÉ GASK PO DOBU TRVÁNÍ ČLENSTVÍ
— VSTUPNÉ 50,- KČ NA VÝSTAVU EUROPA JAGELLONICA
— + DOPROVOD (1 OS.) 20% SLEVA
— 30 % SLEVA NA VSTUP NA AKCE POŘÁDANÉ GASK 
— (KONCERTY, FESTIVALY, PŘEDNÁŠKY AJ.)
— KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAV V GASK, EXKLUZIVNĚ PRO PŘÁTELE GASK
— 20 % SLEVA V GASK CAFÉ
— 10 % SLEVA V GASK SHOPU
— PRAVIDELNÉ ZASÍLÁNÍ NEWSLETTERU
— SLEVY U PARTNERŮ GASK 

STAŇTE SE PŘÍTELEM GASK!
ZÍSKÁTE TAK JEDINEČNOU PŘÍLEŽITOST 
ÚČASTNIT SE VŠECH VERNISÁŽÍ, A TO I TĚCH, 
KTERÉ JSOU POUZE PRO POZVANÉ HOSTY. 
EXKLUZIVNĚ NABÍZÍME „PŘÁTELŮM GASK“
POZVÁNÍ NA KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY 
S PANEM PROF. FAJTEM, AUTOREM A KURÁ-
TOREM VÝSTAVY EUROPA JAGELLONICA.WWW.GASK.CZ

PŘÍTELGASK

A TO VŠE ZA ROČNÍ POPLATEK 800,- KČ.
DALŠÍ MOŽNOSTÍ JE „RODINNÉ ČLENSTVÍ GASK“ 
(2 DOSPĚLÍ + 2 DĚTI) ZA ROČNÍ POPLATEK 1 490,- KČ
ZAHRNUJÍCÍ VEŠKERÉ VÝHODY PŘÍTEL GASK, KTERÉ 
SE VZTAHUJÍ NA VŠECHNY ČLENY RODINY A NAVÍC 
PRO DĚTI NABÍZÍME SLEVU VE VÝŠI 50% NA VÝTVARNÉ 
DÍLNY POŘÁDANÉ LEKTORSKÝM CENTREM.
FIREMNÍ ČLENSTVÍ 5 000,- KČ (5 ČLENSKÝCH KARET)
LZE TÉŽ UPLATNIT I PŮLROČNÍ ČLENSTVÍ.

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O ČLENSTVÍ „PŘÍTEL GASK“ 
VYPLŇTE PROSÍM VAŠE KONTAKTNÍ INFORMACE 
A MY VÁM ZAŠLEME PODROBNÉ INFORMACE.

PODROBNÉ INFORMACE ROVNĚŽ ZÍSKÁTE 
PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU: PRITEL@GASK.CZ 
NEBO NA TEL.Č.: (+420) 606 703215, 
SL. ZVARDOŇOVÁ.

ANO, MÁM ZÁJEM STÁT SE PŘÍTELEM GASK  

JMÉNO:

PŘÍJMENÍ:

TELEFON:

E-MAIL:


